



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Allan Bach Lassen Holding ApS

Skolevej 14C, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 44 60 39 50

## Årsrapport

**25. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

Allan Bach Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 25. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Allan Bach Lassen Holding ApS  
Skolevej 14C, Kollund  
6340 Kruså

CVR-nr.: 44 60 39 50

Regnskabsår: 25. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Bach Lassen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab og dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 381.439 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/1 2024 - 31/12 2024
Andre eksterne omkostninger	-11.569
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.569</b>
Andre finansielle indtægter	558.019
Øvrige finansielle omkostninger	-165.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.439</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>381.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	67.500
Overføres til overført resultat	313.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>381.439</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.978.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.978.809
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.978.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	619
Tilgodehavender i alt	619
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.197
Værdipapirer i alt	42.197
Likvide beholdninger	142.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>184.827</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.163.636</b>

## Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	313.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>421.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	2.246.309
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.246.309</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	332.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126
Anden gæld	163.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.742.197</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.163.636</u></b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Anden gæld	2.578.809	332.500	2.246.309
	<b>2.578.809</b>	<b>332.500</b>	<b>2.246.309</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024	42.197
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	18.015

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 2.579 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.979 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Allan Bach Lassen

Navn returneret af MitId: Allan Bach Lassen  
Direktør  
ID: 650083ba-ff01-47f2-8257-1e31bd081fb3  
IP-adresse: 89.188.78.62:47556  
Dato for underskrift: 19-05-2025 14:29:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge  
Revisor  
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2  
IP-adresse: 77.68.149.0:28846  
Dato for underskrift: 19-05-2025 14:58:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Allan Bach Lassen

Navn returneret af MitId: Allan Bach Lassen  
Dirigent  
ID: 650083ba-ff01-47f2-8257-1e31bd081fb3  
IP-adresse: 89.188.78.62:64072  
Dato for underskrift: 19-05-2025 15:32:04 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a2c743grXYZY252563407